
Historia filmu!

brak opisu testu

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku bracia Lumiere skonstruowali kinematograf?

A - W roku 1895

B - W roku 1919

C - W roku 1878

D - W roku 1996

2. W którym roku powstał pierwszy film pełnometrażowy?

A - W 1899

B - W 1913

C - W 1898

3. Ile Oscarów dostał film "Gwiezdne Wojny"?

A - osiem

B - siedem

C - dwa

D - jeden

4. Kiedy Hollywood stało się centrum amerykańskiej kinematografii?

A - W 1899

B - W 1913

C - W 1907

5. W którym roku został wyprodukowany pierwszy film dźwiękowy?

A - W 1927

B - W 1897

6. W którym roku wymyślono nazwę dla Oscara?

A - W 1927

B - W 1897

C - W 1931
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7. W którym roku zrealizowano pierwszy film całkowicie za pomocą komputera?

A - W 1927

B - W 1897

C - W 1931

D - W 1996
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Historia filmu!

brak opisu testu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. C

5. A

6. C

7. D
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